Memorial Miroslava Kojdeckého - kvalifikaéni zavod na MCR (VS2 A)
VS2 A

Lo N Uk W

10.

Jméno
Hosnedlovd Adriana
Véclavikova Alexandra

Rusnéakova Nikola

Céstkové Vendula
Beerova Anna
Kantorova Elen
Vaculikova Amalie
Vydrové Daniela
Kafkova Barbora
Flrbacherova Michaela
. Vitkova Séra

. NeSporova Mia

. Stastnd Tamara Ada
. Svobodova Ivana
. Mlynérova Liliana
. Vraspirovéa Emily

. Novotna Katerina
. Skachové Katefina
. Hanakova Anna

. Stojdlova Stella

. Liskova Lucie

. Nguyen Que Anh

. Martincova Lucie

. Mladé Marianne

. Dulikové Klaudie

. Janakova Lily

. Petrova Patricie

. Hrozkova Aneta

. Krizos¢akova Séra
. Strnadova Amalie
. Mrnustikova Sofie
. Paraska Lucie

. Jones Julia

. Némcova Sofie

. Cenkova Antonie

. Koutna Sabina

Rocnik Oddil

2013
2013

2013

2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2014
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012

Merkur CB
T.J. Sokol Brno |

Gym Dobfichovice

T.J. Sokol Brno |
Merkur CB

GK Vitkovice

T) Bohemians Praha
T.J. Sokol ZlIin

T.J. Sokol Brno |

T) Bohemians Praha
T.J. Sokol Brno |

T) Bohemians Praha
T.J. Sokol Brno |

GK Sumperk

GK Vitkovice

SK Hradcany

T.J. Sokol Brno |

T) Bohemians Praha
T.J. Sokol Brno |
Merkur CB

GK Vitkovice

KSG Znojmo

SK UP Olomouc

T.J. Sokol Brno |

GK Sumperk

T.J. Sokol Brno |

GK Sumperk

T.J. Sokol Brno |

GK Vitkovice

SK UP Olomouc

T.J. Sokol Zlin

GK Sumperk

T.J. Sokol Brno |
KSG Znojmo

T.J. Sokol Brno |
KSG SK Prerov

Trenér
Imbrova
Vlkova, Janeckova

Klabikova, Halounkova,
Polak

Blatecka

Imbrova

Prutkayova
Najmanova, Husadkova
Rajnochova Eva
Vlkova, Janeckova
Najmanova, Husakova
Vlkova, Janeckova
Najmanova, Husakova
Blatecka

Urbanova

Prutkayova

LipSanova

Dufkova

Najmanova, Husakova
Blatecka

Imbrova

Kaczorova

Kristelova a kol.
Michnova, Vavrouskova
Blatecka

Urbanova

Dufkova

Urbanova

Blatecka

Prutkayova

Michnova, Vavrouskova
Rajnochova Eva
Urbanova

Krskova

Kristelova a kol.
Dufkova

Marcakova

D E
10.000 9.030 0.000 19.033
10.000 8.900 0.000 18.900

10.000 9.170 0.000 19.167

10.000 9.270 0.000 19.267
10.000 9.370 0.000 19.367
10.000 9.070 0.000 19.067
10.000 8.670 0.000 18.667
10.000 8.800 0.000 18.800
10.000 9.030 0.000 19.033
10.000 8.270 0.000 18.267
10.000 9.030 0.000 19.033
10.000 8.670 0.000 18.667
10.000 8.670 0.000 18.667
10.000 9.000 0.000 19.000
10.000 8.670 0.000 18.667
10.000 8.570 0.000 18.567
10.000 8.670 0.000 18.667
10.000 8.170 0.000 18.167
10.000 8.870 0.000 18.867
10.000 8.530 0.000 18.533
10.000 8.670 0.000 18.667
10.000 8.630 0.000 18.633
10.000 8.400 0.000 18.400
10.000 8.430 0.000 18.433
10.000 8.700 0.000 18.700
10.000 8.670 0.000 18.667
10.000 8.670 0.000 18.667
10.000 8.700 0.000 18.700
10.000 7.870 0.000 17.867
10.000 7.930 0.000 17.933
10.000 8.330 0.000 18.333
10.000 8.070 0.000 18.067
10.000 7.970 0.000 17.967
10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 8.430 0.000 18.433
10.000 8.330 0.000 18.333

Memorial Miroslava Kojdeckého - kvalifika¢ni zavod na MCR - 21.5.2022

pen preskok D E

21.5.2022 - Sportovni hala Sportovniho gymnazia Dany a Emila
Zatopkovych

pen bradla D E
10.000 8.700 0.000 18.700 10.000 7.930 0.100 17.833
10.000 8.650 0.000 18.650 10.000 6.870 0.000 16.867

10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 7.930 0.100 17.833

10.000 8.250 0.000 18.250 10.000 7.630 0.000 17.633
10.000 7.550 0.000 17.550 10.000 8.670 0.100 18.567
10.000 8.750 0.000 18.750 10.000 7.930 0.000 17.933
10.000 8.500 0.000 18.500 10.000 7.530 0.000 17.533
10.000 7.850 0.000 17.850 9.500 7.530 0.000 17.033
10.000 8.200 0.000 18.200 10.000 7.000 0.000 17.000
10.000 8.750 0.000 18.750 10.000 7.270 0.100 17.167
10.000 8.500 0.000 18.500 10.000 6.470 0.100 16.367
10.000 7.950 0.000 17.950 10.000 6.770 0.000 16.767
10.000 6.150 0.000 16.150 10.000 8.730 0.100 18.633
10.000 8.400 0.000 18.400 10.000 6.800 0.100 16.700
10.000 7.500 0.000 17.500 10.000 7.830 0.000 17.833
10.000 6.800 0.000 16.800 10.000 8.100 0.100 18.000
10.000 8.150 0.000 18.150 10.000 6.600 0.100 16.500
10.000 7.950 0.000 17.950 10.000 6.270 0.100 16.167
10.000 7.750 0.000 17.750 10.000 6.530 0.000 16.533
10.000 8.250 0.000 18.250 10.000 5.670 0.100 15.567
10.000 6.800 0.000 16.800 10.000 6.500 0.000 16.500
10.000 6.900 0.000 16.900 9.500 6.830 0.100 16.233
10.000 7.550 0.000 17.550 10.000 5.270 0.100 15.167
9.000 6.200 0.000 15.200 10.000 7.770 0.100 17.667
10.000 7.800 0.000 17.800 9.000 6.270 0.000 15.267
10.000 7.500 0.000 17.500 10.000 4.670 0.000 14.667
8.000 6.450 0.000 14.450 10.000 7.000 0.100 16.900
10.000 7.300 0.000 17.300 10.000 3.800 0.100 13.700
10.000 6.400 0.000 16.400 10.000 6.930 0.000 16.933
9.000 6.400 0.000 15.400 10.000 5.700 0.100 15.600
10.000 8.150 0.000 18.150 9.500 3.330 0.000 12.833
10.000 6.850 0.000 16.850 8.000 5.770 0.100 13.667
10.000 6.000 0.000 16.000 10.000 5.670 0.100 15.567
10.000 6.000 0.000 16.000 10.000 4.800 0.000 14.800
10.000 6.700 1.000 15.700 10.000 3.670 0.100 13.567
10.000 6.400 0.000 16.400 9.500 3.700 0.000 13.200

pen kladina D E

10.000 8.030 0.000 18.033

10.000 8.200 0.000 18.200
9.000 7.200 0.000 16.200

9.000
9.000

7.470 0.000 16.467
7.100 0.000 16.100
8.600 7.0700.000 15.667
9.000 7.4700.000 16.467
10.000 6.870 0.000 16.867
9.000 7.1300.00016.133
9.000 7.1300.000 16.133
9.000 7.400 0.000 16.400
10.000 6.900 0.000 16.900
9.000 7.8300.00016.833
9.000 6.7300.000 15.733
9.000 6.3700.000 15.367
8.600 7.200 0.000 15.800
8.600 7.100 0.000 15.700
9.400 7.000 0.000 16.400
8.600 6.5700.000 15.167
9.000 6.8700.000 15.867
10.000 6.100 0.000 16.100
9.400 6.800 0.000 16.200
9.400 6.4300.000 15.833
9.000 6.530 0.000 15.533
9.600 5.300 0.000 14.900
9.600 5.3700.000 14.967
9.000 6.6300.000 15.633
10.000 5.670 0.000 15.667
8.400 5.500 0.000 13.900
9.400 6.4300.00015.833
9.300 6.100 0.000 15.400
9.400 5.8700.000 15.267
8.800 5.400 0.000 14.200
8.600 4.970 0.000 13.567
9.400 5.7700.000 15.167
7.700 4.1300.00011.833

pen prostna Celkem

73.599
72.617

71.650

71.617
71.584
71.417
71.167
70.550
70.366
70.317
70.300
70.284
70.283
69.833
69.367
69.167
69.017
68.684
68.317
68.217
68.067
67.966
66.950
66.833
66.667
65.801
65.650
65.367
65.100
64.766
64.716
63.851
63.734
62.967
62.867
59.766

1/6


http://gymfed.drino.net/osoby/784514
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/598623
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/674801
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/324867
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/290254
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/683721
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/482966
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/781977
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2975
http://gymfed.drino.net/osoby/646568
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/809683
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/520468
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/516196
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/665593
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/790991
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/856601
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/820419
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/315833
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/152367
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/654827
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/268802
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/901091
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/941918
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/892235
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9553
http://gymfed.drino.net/osoby/531398
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/488466
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/472683
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/653082
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/533116
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/186302
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/185745
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9553
http://gymfed.drino.net/osoby/445318
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2975
http://gymfed.drino.net/osoby/317494
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/750450
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/202781
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/948453
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/779827
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876

Memorial Miroslava Kojdeckého - kvalifikaéni zavod na MCR (VS2 A)
Ro¢nik Oddil

37. Kiesewetterovd Emma

38
39
40
41
42

Jméno

. Mostékova Helena
. Pdlkova Tereza

. Kone¢nd Ema

. Bujokova Kristin

. Otdhalova Viktorie

2012
2013
2013
2013
2012
2013

GK Vitkovice
KSG SK Prerov
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
GK Vitkovice
KSG SK Prerov

Trenér
Kaczorova
Cigankova
Dufkova
Krskova
Kaczorova
Cigénkova

21.5.2022 - Sportovni hala Sportovniho gymnazia Dany a Emila
Zatopkovych

D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D

10.000 8.300 0.000 18.300
10.000 8.100 0.000 18.100
10.000 7.870 0.000 17.867
10.000 6.570 0.000 16.567
10.000 8.000 0.000 18.000
10.000 8.030 0.000 18.033

Memorial Miroslava Kojdeckého - kvalifika¢ni zavod na MCR - 21.5.2022

9.000 4.500 0.000 13.500 10.000 4.870 0.000 14.867 8.700
10.000 6.250 0.000 16.250 8.500 4.070 0.000 12.567 8.200
10.000 6.600 0.000 16.600 8.000 2.800 0.100 10.700 8.400
7.000 7.100 0.000 14.100 10.000 3.770 0.100 13.667 7.600
10.000 5.500 0.000 15.500 9.500 4.770 0.000 14.267 5.600
8.000 5.3500.000 13.350 7.900 3.3300.100 11.133 8.000

E pen prostna Celkem

4.300 0.000 13.000
4.530 0.000 12.733
4.070 0.000 12.467
4.570 0.000 12.167
2.270 0.000 7.867

4.500 0.000 12.500

59.667
59.650
57.634
56.501
55.634
55.016
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http://gymfed.drino.net/osoby/876226
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/619484
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/447452
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/738700
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/248215
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/744270
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876

(\,/Is%nAoriél Miroslava Kojdeckého - kvalifikaéni zavod na MCR (VS3 A)

LWL N v AE W N

10.
. Hermannova Markéta
12.
13.
14,
15.
16.
17.

18.

19.
20.
21.
22.

Jméno
Marikova Katefina
Slezdkovéa Agata

Rakova Linda

Schneiderova Séra
Krabkova Sofia
Lofflerova Kristyna

Matouskova Ella

Adamkova Katefina
Biolkova Julie
Sobolova Sara

Cervenkova Agnes
Novotna Julie
Urbanova Daniela
Heilové Bea Octavia
Kubova Barbora
Ménova Sabina

Bourova Agata

Kratka Lucie
Kovacova Marika Nina
Krizova Adéla

Veseld Johana

Rocnik Oddil

2011
2011

2011

2011
2012
2010

2011

2011
2011
2012
2011
2012
2010
2011
2011
2011
2010

2011

2012
2011
2012
2010

T) Bohemians Praha
T.). Sokol Brno |

GK Vitkovice

T.). Sokol Brno |
T) Bohemians Praha
Gymnastika Zlin

Gym Dobfichovice

T) Valasské Mezirici
GK Vitkovice

T.). Sokol Brno |

GK Sumperk

T) Bohemians Praha
KSG SK Prerov

T.J. Sokol Brno |

SK Hradcany

KSG SK Prerov

KSG SK Prerov

Gym Dobfichovice

T.J. Sokol Brno |
KSG Znojmo

T.). Sokol Kampa
T.). Sokol Brno |

Trenér

Firt, Firtova, Jelinkova
Vlkova, Janeckova
Grmelova, Hajkova,
Liskova

Vlkova, Janeckova
Najmanova, Husakova
Janeckova, Valova

Klabikovd, Halounkova,

Polak

Prutkayové, Adamkové
Prutkayova

Vlkova, Janeckova
Urbanova

Najmanova, Husakova
Cigénkova

Vyzinovi

LipSanova

Cigankova

Marcékova

Klabikovd, Halounkova,

Polak

Dufkova

Kristelova a kol.
Pospisilova, Novotna
Luzova

D E
19.300 19.370 0.000 19.333
18.930 19.170 0.000 19.050

18.670 18.670 0.000 18.667

19.200 18.000 0.000 18.600
19.030 18.900 0.000 18.967
18.830 18.500 0.000 18.667

18.700 16.930 0.000 17.817

18.800 18.600 0.000 18.700
18.870 19.230 0.000 19.050
18.770 18.970 0.000 18.867
18.600 18.400 0.000 18.500
18.630 18.670 0.000 18.650
18.700 17.970 0.000 18.333
18.730 18.370 0.000 18.550
18.830 19.100 0.000 18.967
19.200 19.170 0.000 19.183
18.570 17.230 0.000 17.900

18.600 18.500 0.000 18.550

19.270 19.000 0.000 19.133
18.530 18.270 0.000 18.400
18.930 18.230 0.000 18.583
18.670 18.270 0.000 18.467

Memorial Miroslava Kojdeckého - kvalifika¢ni zavod na MCR - 21.5.2022

21.5.2022 - Sportovni hala Sportovniho gymnazia Dany a Emila
Zatopkovych

pen preskok D

9.500
9.000

9.500

9.500
7.000

E pen bradla D E
7.450 0.000 16.950 10.000 6.070 0.000 16.067
6.900 0.000 15.900 10.000 6.930 0.100 16.833

6.150 0.000 15.650 10.000 7.630 0.000 17.633

7.450 0.000 16.950 10.000 6.830 0.100 16.733
6.850 0.000 13.850 10.000 7.830 0.100 17.733

10.000 6.850 0.000 16.850 10.000 6.400 0.000 16.400

9.000

9.000
9.500
9.000
9.500
7.500

6.450 0.000 15.450 10.000 6.700 0.000 16.700

6.600 0.000 15.600 10.000 6.300 0.100 16.200
6.250 0.000 15.750 9.700 5.230 0.100 14.833
6.850 0.000 15.850 10.000 5.030 0.100 14.933
5.150 0.000 14.650 10.000 7.000 0.000 17.000
7.400 0.000 14.900 9.000 5.500 0.100 14.400

10.000 4.950 0.000 14.950 9.200 5.830 0.500 14.533

7.000
7.000
7.000
9.000

9.000

7.000
9.000
6.500
7.000

6.700 0.000 13.700 10.000 5.900 0.100 15.800
5.350 0.000 12.350 8.600 6.900 0.300 15.200
6.050 0.000 13.050 10.000 6.170 0.000 16.167
6.300 0.000 15.300 10.000 3.930 0.000 13.933

6.350 0.000 15.350 9.000 4.1300.000 13.133

6.450 0.000 13.450 10.000 4.300 0.100 14.200
4.050 0.000 13.050 9.000 5.000 0.100 13.900
6.750 0.000 13.250 10.000 3.700 0.100 13.600
6.650 0.000 13.650 9.000 1.070 0.100 9.967

pen kladina D E

10.000 7.800 0.000 17.800
10.000 7.530 0.000 17.533

10.000 6.930 0.000 16.933

8.700 7.6300.000 16.333
10.000 7.830 0.000 17.833
9.600 6.8300.000 16.433

10.000 7.270 0.000 17.267

9.300
9.700

6.970 0.000 16.267
7.000 0.000 16.700
9.700 6.670 0.000 16.367
9.300 6.4700.000 15.767
10.000 6.070 0.000 16.067
9.700 6.030 0.000 15.733
10.000 4.900 0.000 14.900
9.400 6.600 0.300 15.700
8.000 5.700 0.000 13.700
9.300 5.500 0.000 14.800

9.700 5.1700.000 14.867

8.700
9.600
9.300
9.700

5.900 0.000 14.600
6.000 0.000 15.600
5.800 0.000 15.100
6.100 0.000 15.800

pen prostna Celkem

70.150
69.316

68.883

68.616
68.383
68.350

67.234

66.767
66.333
66.017
65.917
64.017
63.549
62.950
62.217
62.100
61.933

61.900

61.383
60.950
60.533
57.884
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http://gymfed.drino.net/osoby/676480
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/569020
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/273811
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/429586
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/423524
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/620518
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9512
http://gymfed.drino.net/osoby/551684
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/860278
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7787
http://gymfed.drino.net/osoby/151116
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/636200
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/475884
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/976327
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/724572
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/312674
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/757255
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/641733
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/975120
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/611731
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/835602
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/490310
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/946592
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/406560
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277

Memoriél Miroslava Kojdeckého - kvalifika¢ni zavod na MCR (VS4 A - -

(@g itlgfzadetky

O oNo VA WN

NNNNNNRRR BB 2 B 2 B 2
U A WNROWOOMNOOU M WNHRO

Jméno

Hajdinova Natélie
Vratna Johana
Volnd Aneta
Hachova Daniela
Mazankova Ella
Machytkova Lenka
Pangrécové Eva
Jank( Michaela
Kubosna Veronika

. Mikova Denisa

. Svrékova Ella

. Papouskova Natdlie
. Svrekova Anita

. Svéabkovéa Sofie

. Borkova Christina

. Novotnd Sara Anna
. Rehulkové Alice

. Nykodymova Adéla
. Machytkova Jitka

. Janoutova Natali

. Pacutova Mahulena
. Polakova Katerina

. Castkové Michaela
. Sanderové Petra

. Santorové Martina

Rocnik Oddil

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2008
2011
2011
2008
2011
2011
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009

T.). Sokol Brno |

T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1

T) Bohemians Praha
T.J. Sokol Brno |

GK Sumperk

T) Bohemians Praha
GK Sumperk

KSG Znojmo

T.). Sokol Brno |

T.J. Sokol Moravska Ostrava 1

GK Vitkovice

T.J. Sokol Moravské Ostrava 1
T.J. Sokol Moravské Ostrava 1

KSG SK Prerov

T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1

GK Vitkovice
GK Sumperk
T.). Sokol Brno |

T.J. Sokol Moravské Ostrava 1

Gym Dobfichovice
T.J. Sokol Brno |

T) Prostéjov

Gym Dobfichovice

Trenér

Vlkova, Janeckova
Pavlasovad, Schneiderova
Pavlasovd, Schneiderova
Firt, Firtova, Jelinkova
Vikova, Janeckova
Urbanova

Firt, Firtova, Jelinkova
Urbanova

Kristelova a kol.

Vlkova, Janeckova
Pavlasovd, Schneiderova
Hynek, Grmelova
Pavlasova, Schneiderova
Pavlasovd, Schneiderova
Marcékova

Pavlasova, Schneiderova
Grmelova, Héjkova, Liskova
Urbanova

LuZova

Pavlasova, Schneiderova

Klabikova, Halounkova, Polak

Vyzinovi
Lukasova, Ponizilova

D E
3.400 8.670 0.000 12.067
3.200 8.200 0.000 11.400
3.200 8.630 0.000 11.833
3.400 8.400 0.000 11.800
2.400 8.170 0.000 10.567
3.200 8.670 0.000 11.867
3.400 8.200 0.000 11.600
3.400 8.130 0.100 11.433
3.400 8.230 0.300 11.333
2.400 8.300 0.100 10.600
3.200 8.830 0.000 12.033
2.600 8.200 0.000 10.800
3.200 8.230 0.000 11.433
3.200 8.000 0.000 11.200
3.200 8.330 0.000 11.533
3.200 7.330 0.100 10.433
1.600 8.730 0.000 10.333
2.400 8.700 0.000 11.100
3.400 7.930 0.000 11.333
3.200 7.730 0.100 10.833
3.200 8.470 0.000 11.667
3.200 8.400 0.000 11.600
1.600 8.300 1.000 8.900

1.600 8.500 0.000 10.100

Klabikova, Halounkovd, Poldk 3.200 8.530 0.000 11.733

Memorial Miroslava Kojdeckého - kvalifika¢ni zavod na MCR - 21.5.2022

pen preskok D E

1.300 8.400 0.000 9.700
1.400 7.250 0.000 8.650
1.100 7.300 0.000 8.400
1.800 7.700 0.000 9.500
1.500 7.450 0.000 8.950
1.200 8.050 0.000 9.250
1.300 8.100 0.000 9.400
1.200 7.750 0.000 8.950
1.600 5.700 0.300 7.000
0.900 7.250 0.000 8.150
1.400 6.950 0.000 8.350
0.800 7.350 0.000 8.150
1.100 6.600 0.000 7.700
1.300 6.100 0.000 7.400
1.200 7.250 0.000 8.450
1.100 6.550 0.000 7.650
1.200 5.750 0.000 6.950
0.900 6.950 0.000 7.850
1.000 5.800 0.000 6.800
1.400 6.650 0.000 8.050
1.100 6.300 0.000 7.400
1.000 6.050 0.000 7.050
1.500 6.500 0.000 8.000
0.900 6.900 0.000 7.800
0.800 6.950 4.000 3.750

pen bradla D E

4.100 7.230 0.100 11.233
4.000 6.730 0.000 10.733
3.600 6.470 0.000 10.067
4.300 5.300 0.000 9.600
3.200 6.930 0.000 10.133
3.100 6.530 0.000 9.633
3.900 5.430 0.000 9.333
3.100 5.570 0.000 8.667
3.600 6.430 0.100 9.933
3.000 5.630 0.000 8.633
3.600 4.270 0.000 7.867
3.100 5.630 0.000 8.733
3.800 4.700 0.100 8.400
3.600 4.870 0.000 8.467
3.500 3.970 0.000 7.467
2.600 6.700 0.000 9.300
3.200 5.970 0.000 9.167
3.100 5.870 0.100 8.867
3.000 7.070 0.000 10.067
3.200 5.130 0.000 8.333
2.600 5.030 0.100 7.533
3.500 5.530 0.100 8.933
3.100 6.270 0.000 9.367
2.600 5.170 0.000 7.767
2.600 4.430 0.100 6.933

pen kladina D E

21.5.2022 - Sportovni hala Sportovniho gymnazia Dany a Emila

Zatopkovych

3.900 6.500 0.000 10.400
3.400 7.830 0.000 11.233
3.900 7.730 0.000 11.633
3.200 7.030 0.000 10.233
3.100 8.300 0.000 11.400
2.800 7.400 0.000 10.200
3.200 6.570 0.000 9.767
3.000 7.400 0.000 10.400
3.100 7.430 0.000 10.533
3.100 7.630 0.000 10.733
3.000 6.770 0.000 9.767
2.300 8.030 0.000 10.333
3.300 6.870 0.000 10.167
3.300 7.030 0.000 10.333
2.800 7.100 0.000 9.900
2.700 7.030 0.000 9.733
3.200 7.370 0.000 10.567
2.000 7.170 0.000 9.167
2.500 6.200 0.000 8.700
3.100 6.430 0.100 9.433
3.000 6.570 0.000 9.567
2.600 5.930 0.000 8.533
2.400 6.830 0.000 9.233
2.100 6.970 0.000 9.067
3.000 7.270 0.000 10.267

pen prostna Celkem

43.400
42.016
41.933
41.133
41.050
40.950
40.100
39.450
38.799
38.116
38.017
38.016
37.700
37.400
37.350
37.116
37.017
36.984
36.900
36.649
36.167
36.116
35.500
34.734
32.683
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http://gymfed.drino.net/osoby/665439
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/865886
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/175980
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/426726
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/855293
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/381271
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/807907
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/526366
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/134220
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/465983
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/983487
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/428668
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/850138
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/887983
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/452709
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/475516
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/644366
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/183734
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/633211
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/533804
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/845655
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/451042
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/390113
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/378774
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2402
http://gymfed.drino.net/osoby/845119
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600

Memoriél Miroslava Kojdeckého - kvalifika¢ni zavod na MCR (juniorky a

jzlﬁ{I,XI)ky a Zzeny

Jméno Rocnik Oddil Trenér

1. Piskova Eliska 2007 T.). Sokol Moravska Ostrava 1 Kotkova, Kinclova

2. Mravcova Magdaléna 2007 T.J. Sokol Brno | Vlkova, Janeckova
3. Tatitkovd Anna 2008 SK Hradcany Gurov

4. FukacCova Adéla 2007 T.). Sokol Brno | Vlkova, Janeckova
5. Kalini¢ovéa Anna 2007 T.. Sokol Brno | Vlkova, Janeckova
6. Borska Nela 2007  TJ Prostéjov Lukdsova, Ponizilova
7. Pacutové Katerina 2006 T.J. Sokol Moravské Ostrava 1 Kotkova, Kinclova

Memorial Miroslava Kojdeckého - kvalifika¢ni zavod na MCR - 21.5.2022

D E
3.400 8.970 0.000 12.367
3.400 8.670 0.000 12.067
3.400 8.600 0.000 12.000
2.400 8.830 0.000 11.233
2.400 8.470 0.000 10.867
3.400 8.230 0.000 11.633
2.400 8.600 0.000 11.000

pen preskok D E

21.5.2022 - Sportovni hala Sportovniho gymnazia Dany a Emila

Zatopkovych

pen bradla D E pen kladina D E
2.000 8.150 0.000 10.150 3.700 7.000 0.000 10.700 4.300 7.830 0.000 12.133
2.000 7.750 0.000 9.750 3.200 5.400 0.000 8.600 3.900 7.730 0.000 11.633
3.000 7.200 0.000 10.200 3.300 5.570 0.100 8.767 3.500 7.400 0.000 10.900
1.100 7.500 0.000 8.600 3.200 7.300 0.000 10.500 3.100 7.500 0.000 10.600
1.400 8.150 0.000 9.550 3.700 5.670 0.000 9.367 3.200 7.200 0.000 10.400
1.400 7.500 0.000 8.900 3.3005.970 0.000 9.267 2.800 7.570 0.000 10.367
1.000 5.950 0.000 6.950 3.600 3.930 0.000 7.533 3.200 7.600 0.000 10.800

pen prostna Celkem

45.350
42.050
41.867
40.933
40.184
40.167
36.283
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http://gymfed.drino.net/osoby/201513
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/933442
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/951807
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/311223
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/754471
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/650554
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2402
http://gymfed.drino.net/osoby/798369
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142

Memoriél Miroslava Kojdeckého - kvalifika¢ni zavod na MCR (juniorky a 21.5.2022 - Sportovni hala Sportovniho gymnazia Dany a Emila
Zeny) Zatopkovych
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